27 akt.00



KEPUTUSAN MENTERI KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA NOMOR: 1539 /MENKES /SK/ X /2005

TENTANG

PENGANUGERAHAN TANDA PENGHARGAAN KSATRIA BAKTI HUSADA ARUTALA DAN MANGGALA KARYA BAKTI HUSADA ARUTALA

MENTERI KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA.

Menimbang

- a. Bahwa keberhasilan pembangunan Kesehatan adalah hasil kerja keras semua sektor, baik Pemerintah, swasta serta perorangan
- b. bahwa Institusi / lembaga pemerintah swasta dan perorangan yang tersebut dalam diktum keputusan ini atas jasa besar dalam keberhasilan Pembangunan bidang Kesehatan layak diberikan Piagam Penghargaan Bidang Kesehatan;

Mengingat

- : 1. Undang-undang Darurat Nomor : 4 Tahun 1959 tentang ketentuan umum mengenai tanda-tanda Kehormatan (Lembaran Negara Tahun 1959 Nomor : 44, Tambahan Lembaran Negara Nomor : 1789);
 - 2. Undang-undang Nomor 23 Tahun 1992 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Tahun 1992 Nomor 100, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3495);
 - 3. Undang-undang Nomor: 22 Tahun 1999 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara tahun 1999 Nomor: 60, Tambahan Lembaran Negara Nomor: 3839)
 - 4. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor : 1277/MENKES/SK/XI/2001 tanggal 27 Nopember 2001 tentang Organisasi dan Tata Kerja Departemen Kesehatan ;
 - 5. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor : 574/MENKES/SK/IV/2000 tentang Kebijakan Pembangunan Kesehatan menuju Indonesia Sehat 2010;
 - Keputusan Menteri Kesehatan Nomor: 1202/MENKES/SK/VIII/2003 tentang Indikator Indonesia Sehat 2010 dan Pedoman Penetapan Indikator Propinsi Sehat dan Kabupaten / Kota Sehat;
 - 7. Keputusan Menteri Kesehatan Kesehatan Nomor 131/MENKES/SK/II/2004 tentang Sistem Kesehatan Nasional
 - 8. Peraturan Menteri Kesehatan RI Nomor: 1138/MENKES/SK/X/2004 tentang Pedoman Penganugerahan Tanda Penghargaan Ksatria Bakti Husada dan Manggala Karya Bakti Husada.



MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA : KEPUTUSAN MENTERI KESEHATAN RI TENTANG PENGANUGERAHAN

TANDA PENGHARGAAN KEPADA INSTITUSI / LEMBAGA PEMERINTAHAN SWASTA DAN PERORANGAN YANG TERCANTUM DALAM LAMPIRAN KEPUTUSAN INI ATAS JASA BESARNYA DALAM KEBERHASILAN PEMBANGUNAN KESEHATAN KHUSUSNYA DALAM UPAYA MEWUJUDKAN INDONESIA SEHAT 2010 LAYAK D!BERIKAN PENGHARGAAN KSATRIA BAKTI HUSADA ARUTALA DAN MANGGALA

KARYA BAKTI HUSADA ARUTALA

KEDUA : Tanda Penghargaan Ksatria Bakti Husada Arutala Berupa Piagam dan

Lencana dan Tanda Penghargaan Manggala Karya Bakti Husada Arutala

berupa Piagam dan Plakat

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahul dan

dipergunakan sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI PADA TANGGAL JAKARTA

: 27 Oktober 2005

MENTERI KESEHATAN

Dr.dr.SITI FADILAH SUPARI, Sp.JP(K)



LAMPIRAN NOMOR

: SK MENKES

: 1539/MENKES/SK/X/2005

TANGGAL : 27 Oktober 2005

DAFTAR PENERIMA PENGHARGAAN MANGGALA KARYA BAKTI HUSADA ARUTALA PADA HKN KE 41 TAHUN 2005

NO	PROPINSI	DIBERIKAN KEPADA	JENIS TANDA PENGHARGAANRGAAN	
1.	Sumatera Utara	Pemerintah Kabupaten Langkat	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	
2	Sumatera Barat	TP-PKK Kota Sawahlunto	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	
		TP-PKK Kab.Sawahlunto Sijunjung	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	
3	Kepulauan Riau	PT Bintan Resort Cakrawala	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	
4	Lampung	Pemerintah Kabupaten Lampung Utara	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	
5	Jawa Barat	Pemerintah Kota Bandung	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	
6	Jawa Tengah	TP- PKK Propinsi Jateng	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	
7	Jawa Timur	Pemerintah Kota Pasuruan	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	
8	Bali	TP- PKK Kabupaten Bangli	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	
9	Kalimantan Tengah	TP- PKK Kabupaten Barito Utara	Manggala Karya Bakti Husada Arutala	

DITETAPKAN DI : JAKARTA PADA TANGGAL : 27 Oktober 2005

MENTERI KESEHATAN,

Dr.dr.SITI FADILAH SUPARI, Sp.JP(K)



LAMPIRAN : SK MENKES

NOMOR: 1539/MENKES/SK/X/2005

TANGGAL: 27 Oktober 2005

DAFTAR PENERIMA PENGHARGAAN KSATRIA BAKTI HUSADA ARUTALA PADA HKN KE 41 TAHUN 2005

NO	PROPINSI	DIBERIKAN KEPADA	JABATAN	JENIS TANDA PENGHARGAAN
1	Sumatera Utara	H.Fatimah Habibie	Ketua TP-PKK Kab Langkat	Ksatria Bakti Husada Arutala
		Drs.H.Abdillah,Ak,MBA	Walikota Medan	Ksatria Bakti Husada Arutala
2.	Jawa Tengah	Hj. Rina Iriani Sri Ratnaningsih,S.Pd,M.Hum	Bupati Karanganyar	Ksatria Bakti Husada Arutala
		Drs. H. Abdul Muin HS.MA	Ketua Forum Kota Sehat Kota Pekalongan	Ksatria Bakti Husada Arutala
		Drs.Hendro Martojo,MM	Bupati Jepara	Ksatria Bakti Husada Arutala
3.	Jawa Timur	Imam Utomo Soeparno	Gubernur Jawa Timur	Ksatria Bakti Husada Arutala
		Dr. H. Harsono	Bupati Kabupaten Ngawi	Ksatria Bakti Husada Arutala
4	Sulawesi Selatan	H. La Tinro La Tunrung	Bupati Enrekang	Ksatria Bakti Husada Arutala
5.	Kalimantan	Drs.H Eddy Sukarma,M.Si	Bupati Barito Kuala	Ksatria Bakti Husada Arutala
	Selatan	H.Wahidah Eddy Sukarma	Ketua TP-PKK Kabupaten Barito Kuala	Ksatria Bakti Husada Arutala

PADA TANGGAL

DITETAPKAN DI : JAKARTA
PADA TANGGAL : 27 Oktober 2005

MENTERI KESEHATAN,

Dr.dr.SITI FADILAH SUPARI, Sp.JP(K) A INHON